МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПРИКАЗ

От  15 сентября  2014 года                                                                            № 9/3
Об организации работы Комиссии
по противодействию коррупции

На основании письма Министерства образования и науки республики Татарстан, а также приказа Управления Образования Исполнительного комитета НМР №145/2 от 05.09. 2014 г., в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и других правонарушений,  противодействию  возникновения коррупциогенных факторов при оказании образовательных услуг,

                                      приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:
             Председатель комиссии:

      Салихзянова Л.Г.  – директор школы;

                   члены комиссии:

        Тихонова Т.Н.      -   заместитель  директора по УР;

        Бурганова М.Ф.    - заместитель директора по УР;

        Мутаева О.С.        -  заместитель директора по ВР;
        Гиждеван Е.А.      – председатель Профсоюзного комитета;
        Иванов Р.М.         -  председатель Попечительского совета;

        Сираева А.М.      -   член  Школьного родительского комитета;
2.  Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных правонарушений на Мутаеву О.С., заместителя директора по воспитательной работе.

3.  Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе.
4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                       Директор:                                 Л.Г. Салихзянова

С приказом ознакомлены:
                                                  Мутаева О.С.     __________

          Тихонова Т.Н.    _________
                                                  Гиждеван Е.А.  _________

          Бурганова М.Ф. _________

          Иванов Р.М.       _________
                                                  Сираева А.М.    _________